
Min kirke guide
Hvordan komme inn og oppdatere kontaktinformasjonen til din 
menighet?

Gå til pinsebevegelsen.no, trykk på Menighet og Min kirke

Logg inn med enten ditt telefonnummer eller e-postadresse som er registrert på deg. Kommer du 
ikke inn, så kan det være at vi har registrert et annet telefonnummer eller e-postadresse på det. Ta da
kontakt med Jan Eilert Aakre på aakre@pinsebevegelsen.no.

TIPS: Bruk den e-postadresse du fikk beskjed om å oppdatere menighetens kontaktinformasjonen 
på.

Legg inn ditt fødselsnummer for å bekreftelse din identitet. Dette er en sikkerhetsmekanisme.

Illustrasjon 1: Logg inn

Illustrasjon 2: Fødselsnummer

https://pinsebevegelsen.no/menighet/min-kirke
mailto:aakre@pinsebevegelsen.no


Her får du normalt to valg. Du kan gå inn og se på ditt personkort, dine personlige opplysninger, 
eller velge din gruppe som er din menighet. Velg din kirke.

Illustrasjon 3: Personkort



Her får du opp alle verv du kan legge til din menighet, samt kontaktinformasjonen til din menighet.

Ønsker du å endre en person, trykk på de 3 prikkene ved siden av personen, markert med rødt i 
illustrasjon 4. Da får du opp 3 valg; 

1. Rediger
Her kan du endre denne personen

2. Rediger posisjon
Her kan du endre start og slutt tidspunkt for denne posisjonen

3. Slett posisjon
Denne sletter denne personen fra denne posisjonen.

Merk: Det er kun Hovedpastor/Hovedleder, Kontaktperson administrasjon og Styreleder/ leder 
eldste som kan gå inn på Min kirke og oppdatere menighetens verv og kontaktinformasjonen.

Når du trykker på + Legg til får du opp dette skjemaet:

Illustrasjon 4: Min kirke



Fyll inn kontaktinformasjonen. Hvis du har lagt inn denne personen før (dvs er lagt inn som 
kontaktperson på et av vervene allerede), kan du trykke på Finn person og få fylt inn informasjonen 
automatisk.

Det viktigste å legge inn er navn, e-postadresse og telefonnummer.

Posisjon kan stå blankt. Vet du når personen startet i stillingen, kan du legge inn posisjonsstart.

Trykk lagre når du er ferdig.

Illustrasjon 5: Kontaktkort



Hvis kontaktinformasjonen til menigheten er feil eller utdatert, kan du trykke på blyanten markert 
med rødt i illustrasjon 6. Da kan du endre og legge til informasjonen om din menighet.

Takk for at du holder kontaktinformasjonen oppdatert!

Illustrasjon 6: Menighetens kontaktkort
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